АДМ ИНИС ТР АЦИЯ
Волховскою .ýrниципальною района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J\& 281 1

Волхов

Об утверясдении
актуализированной Схемы теплоснабжения

муниципального образования
кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района
Ленrrнградской области до 2032 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2а1,0 Ns 190
(О теплоснабжении>, п.п, а) п.26 Требований к порядку разработки
и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением
Правительства РФ от 22 феьраля 2012 г. Ng l54, на ооновании протокола
публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения
муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского
м}.ниципальЕого района Ленинградской области до 20З2 года от 03.09.2019,
закJIючения по результатам публичных слушаний по вопросу рассмотрения
проекта актуализированной схемы теплоснабжения муниципального
образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области до 20З2 года от 03.09.2019 п о с т а н о в л я ю:

1. Утверлить актуrLrIизированную Схему теплоснабжения муниципаJIьного
образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муницип€rльного

района Ленинградской области до 20З2 года.
2. Администрации муниципмьного образования Кисельнинское сельское

поселение Волховского муниципrrльного района Ленинградской области
в течение 15 календарных дней со дня утверждеЕия актуаJIизированной Схемы
теплоснабжения муниципчrльного образования Кисельнинское сельское
поселение Волховского муниципального раЙона ЛенинградскоЙ области

МУП ]Вом мт.фФ. 1 З79.1 15000

29 октября 2019 г.

до 20З2 года разместить актуализированную Схему теплоснабжения
на официальном сайте в полном объеме.

3, Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах
массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по Жкх, транспорту и строительству
В.Г. Романова.

Глава адм А.В. Брицун

Исп. Баритко Н.Л. 8 (8lj63)7-89-82